

7.11.

Poskytovateľ :
TES Media, s.r.o.

Faktúra číslo : 301703025

Objednávka číslo : Dodací list číslo :

Kragujevská 3754/4
010 01 Žilina
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36781657 DIČ: 2022384991
IČ DPH: SK2022384991
Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 19011/L

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Žilina
SWIFT : SUBASKBX
Tel.: 041 5005408 Fax : 041 5624413
Faktúru vyhotovil : Ing. Golcová Kristína

Poštová adresa:

Obec Podvysoká
Podvysoká
023 57 Podvysoká

OBECNÝ ÚRAD PODVYSOKÁ
OKRES ČADCA

F.M. 2017 Datum

Číslo záznamu: Číslo spisu: *1000/17*

Prílohy: Vybavuje: *[Signature]*

Osoba preberajúca :
Obec Podvysoká
Podvysoká
023 57 Podvysoká
SLOVENSKO

IČO: 00314196 DIČ: 2020553183
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
27.10.2017	27.10.2017	11.11.2017
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2308021851/0200		
IBAN : SK31 0200 0000 0023 0802 1851		
Suma k úhrade : 18 549,66		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
301703025		3305000
* Dod. a plat. podmienky :		

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Fakturuje Vám za výstavbu kamerového systému

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	1-1169	TS Skrinka APO 51 852101	20	9,00	ks	41,34	372,00
2	1-3446	Optický kábel FLAT DROP, AT 24-vlákn, G652D, závesný	20	3,50	km	916,67	3 208,35
3	1-2406	TES Patchpanel 1U, 19", výsuvný, 12SC simplex, čierny	20	1,00	ks	15,88	15,88
4	1-3410	Optický vnútorný FTTH box pre 2x SC SX adaptér	20	9,00	ks	0,55	4,95
5	1-3559	HUAWEI HG8240H, GPON ONT, 1xGPON, SC/PC, 4xGE	20	18,00	ks	52,50	945,00
6		L2 manažovateľný switch	20	1,00	ks	345,00	345,00
7	1-3227	BL optický patchcord SC/APC-SC/APC, 1m, duplex, 9/125/3000, G657A1, PVC	20	18,00	ks	3,81	68,60
8	1-0076	BL Optický pigtail SC/APC-1m 9/125/900/G657A1, yellow	20	18,00	ks	1,10	19,80
9	1-0388	BL Optický adaptér SC/APC-SC/APC, simplex	20	18,00	ks	1,44	25,94
10	1-1349	RI DF - Ocelová samosvorná kotva na optické káble Dropflat	20	160,00	ks	4,97	795,22
11	1-1117	TES CYKY 2x2,5	20	180,00	m	1,16	208,80
12		Inštalčný materiál na uchytenie kamery	20	12,00	m	70,00	840,00
13	SL-0081	Zvary optických vlákien	20	18,00	ks	12,50	225,00
14	SL-0062	Montáž optického kábla	20	3 500,00	m	0,38	1 312,50
15		Kamera 3,2Mpix vonkajšia ACESEE AVBN60E300	20	9,00	m	429,00	3 861,00
16		Zálohovací akumulátor 12V/18Ah	20	7,00	m	44,28	309,96
17		PC s monitorom	20	1,00	m	1 240,00	1 240,00
18	SL-0082	Inštalácia a konfigurácia systému	20	80,00	hod	20,75	1 660,00

Základ pre DPH 20 % : 15 458,05
DPH 20 % : 3 091,61

Celková suma s DPH 18 549,66

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 18 549,66

Faktúra je zároveň dodací list. Ako variabilný symbol uvádzajte č.faktúry. Žiadame o úhradu faktúry obratom. Dodaný tovar zostáva majetkom firmy TES do úplnej úhrady faktúry.



Príloha finančná kontrola vykonaná podľa § 8 zákona č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole, nedostatky (boli) zistené.
7.11.2017